Secretaria de Estado da Educação
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO CENTRO-OESTE

EE GUILHERME KUHLMANN
Largo da Lapa, 124- Lapa- SP – CEP 05069-030- Tel.: 3611-5667// 3611-6597
E-mail: e003612a@educacao.sp.gov.br - eeguilhermekuhlmann@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO DE LITAÇÃO PARA ADMINISTRAÇÃO DOS

SERVIÇOS DA CANTINA ESCOLAR DA E.E. Guilherme Kuhlmann

A Diretoria executiva da Associação de Pais e Mestres da  E.E. Guilherme

Kuhlmann, sita no Largo da Lapa nº 124, no bairro Largo da Lapa , São Paulo – SP,

torna público a abertura de Processo de Licitação para Administração dos Serviços

da Cantina Escolar desta escola e comunica aos interessados que as instruções

deverão ser retiradas no endereço acima, nos dias 16/12/2024 até 29/01/2025, no

horário das 09h00 às 16h00, após a apresentação do comprovante de deposito no

valor de R$ 73,00, e que as propostas e documentos de habilitação deverão ser

apresentadas no mesmo local em Sessão Pública no Dia 30/01/2025, às 15h00

horas.

A abertura dos envelopes contendo as propostas será realizada, em Sessão

Pública, no dia 31/01/2025, às 10h00 horas, nas dependências da escola.

A Diretoria da APM reserva-se o direito de escolher a proposta mais

conveniente ou recusar todas, caso não satisfaça aos interesses da Unidade Escolar.

                  São Paulo, 13 de dezembro de 2024

mailto:e003612a@educacao.sp.gov.br
mailto:eeguilhermekuhlmann@gmail.com